О заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Беларусь о принципах взимания косвенных налогов при
экспорте и импорте товаров (работ)

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 1998 года № 1339
      В целях реализации достигнутой договоренности о заключении Соглашения между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики Беларусь о
принципах взимания косвенных налогов при экспорте и импорте товаров (работ)
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Заключить Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Беларусь о принципах взимания косвенных налогов при
э к с п о р т е  и  и м п о р т е  т о в а р о в  ( р а б о т ) .
      2. Уполномочить Алесина Владимира Ивановича - Чрезвычайного и

Полномочного Посла Республики Казахстан в Республике Беларусь заключить от
имени Правительства Республики Казахстан Соглашение между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Республики Беларусь о принципах
взимания косвенных налогов при экспорте и импорте товаров (работ).
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан